[image: Чб герб ]
Администрация муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: ТекстовоеПоле7]30.12.2019
	№

	1320

Об утверждении Комплексной схемы организации дорожного движения муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (КСОДД)

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ
"Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" Администрация муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. [bookmark: Par0]Утвердить Комплексную схему организации дорожного движения муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Ненецкого автономного округа (с приложениями Этап 1, Этап 2, Этап 3), разработанную обществом с ограниченной ответственностью "АльфаДорПроект".
2. Управлению организационно-информационного обеспечения Администрации муниципального образования "Городской округ "Город
Нарьян-Мар" опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации г. Нарьян-Мара.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

	Глава города Нарьян-Мара
	О.О. Белак

image1.jpeg